



OULUN PUUTARHAYHDISTYS
Jäsenkirje 6/2019

RAUHALLISTA JOULUA
JA
ONNEA UUELLE VUODELLE!

Jouluinen tervehdys puutarhayhdistysläiset,

Kiitos kaikille kuluneesta vuodesta! Hieman kaiholla muistelemme mennyttä kesää nyt talven pimeimpinä päivinä ja taidamme kaikki odottaa kovasti uutta puutarhakautta. Meillä olikin vilkas kesä kaikkine retkineen ja tapahtumineen; saimme myös runsaasti uusia jäseniä yhdistykseemme ja toivotamme heidät tervetulleeksi toimintaamme!

Johtokunta kokoontui marraskuun lopulla pohtimaan ensi vuoden toimintaa ja käsittelemään teiltä saatuja ehdotuksia. Viime kesän suosituimpia tapahtumia oli Taimitori Värtössä, ja aiomme järjestää sen myös tulevana vuotena. Tärkeä osa toimintaamme ovat pihakävelyt ja puutarharetket, joita alamme suunnitella ensi vuoden puolella tarkemmin. Toiveittenne mukaisesti pyrimme järjestämään kevään aikana joitakin teemailtoja esim. pionien ja ruusujen kasvatuksesta sekä päiväkurseja mm. puutarhakoristeiden tekoon. Toukokuussa yhdistyksemme osallistuu Pohjois-Suomen puutarhamessuille (ent. Ruukin puutarhamessut) ja järjestää sinne bussikuljetuksen.

Meille olisi tärkeää saada teiltä puutarhayhdistysläisiltä edelleen kaikenlaisia ideoita ja toiveita tulevien tapahtumien suunnitteluun. Toivomme myös vinkkejä hyvistä kurssinvetäjistä, luennoitsijoista ja pihavierailukohteista lähialueiden lisäksi myös koko Suomesta. Otamme mielellämme vastaan teiltä ehdotuksia siitä, millaista toimintaa ja millaisia tapahtumia toivotte meiltä. Ehdotuksia voitte antaa joko kotisivujen tai Facebookin kautta, sekä myös sähköpostilla yhdistyksen sihteerille.

Kokouksessa kävimme läpi jäsenrekisteriä ja huomasimme, että siellä on mukana henkilöitä, jotka eivät ole maksaneet tämän vuoden jäsenmaksua ja myös niitä, joilta jäsenmaksu puuttuu 2 viimeisen vuoden ajalta. Huolehtikaa, että jäsenmaksunne on maksettu joulukuun loppuun mennessä. Poistamme rekisteristä henkilöt, joiden jäsenmaksu puuttuu 2 peräkkäiseltä vuodelta.

Toivotamme kaikille jäsenillemme leppoisaa loppuvuotta ja uutta intoa tulevalle vuodelle 2020!

Johtokunnan puolesta

Merja O'Rourke, sihteeri